М В Д  Р о с с и и

Федеральное государственное
казенное образовательное учреждение

высшего образования
«Барнаульский  юридический институт

Министерства внутренних дел
Российской Федерации»

(БЮИ МВД России)

ул. Чкалова, 49,  Барнаул, 656038

тел. (3852) 24-22-11, факс 37-91-51

E-mail: bui@mvd.ru

                               № __________________

на №                      от __________________

⌐                                                                ¬

О проведении дня открытых дверей

 ⌐

Председателю комитета по
образованию г. Барнаула

А.Г. Маулю

¬

Уважаемый Андрей Генрихович!

Просим Вас оказать содействие в информировании целевой аудитории –

учащихся 10-11 классов общеобразовательных организаций г. Барнаула о
проведении 20 января 2024 года в Барнаульском юридическом институте МВД
России дня открытых дверей для будущих абитуриентов.

Сбор на встречу с руководством института и экскурсию – с 9 часов
45 минут до 10 часов 00 минут на КПП по улице Чкалова, 49 (при себе иметь
паспорт).

С уважением,

Начальник                  Д.А. Симоненко

исп. В.В. Власкин

(385-2) 379-177

0245400176263

Рег. номер: 3/11.
Рег. дата: 09.01.2024

09.01.2024 3/11